



MDOBX0127OCX

Objednávka č.: **OBJ24000787**

odbor: Odbor správy majetku

ODBĚRATEL:			DODAVATEL:		
Město Dobříš			VALEN s.r.o.		
Mírové náměstí 119			náměstí Komenského 536		
26301 Dobříš			26301 Dobříš		
IČ: 00242098			IČ: 28954149		
DIČ: CZ00242098			DIČ:		
Objednávka ze dne: 27.11.2024 Termín: 31.12.2024					
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
vlastní	nákladní	poštou			

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	0		302000	302 000,00 Kč

Celková částka: 302 000,00 Kč

308 - oprava odvodnění a vod. příslušenství komunikace, úpravy vjezdu u čp. 1509, Nová

308 - oprava odvodnění a vod. příslušenství komunikace, úpravy vjezdu u čp. 1509, Nová

Vyřizuje Telefon Fax

Novotný Miloš Bc. 318 533 362

Správce rozpočtové položky

Novotný Miloš Bc.

Peněžní ústav

Číslo účtu

Česká spořitelna, a. s.

27-521732389/0800

MĚSTO DOBŘÍŠ

263 01 Dobříš, Mírové nám. 119

tel. 318 533 311 IČO: 00242098

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Investor: Město Dobříš
Zhotovitel: Valen s.r.o.

Obnova odvodnění a vod. infrastruktury komunikace

195 113,01 Kč

871212121.1	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	5	149,94 Kč	749,70 Kč
2861164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	5	323,40 Kč	1 617,00 Kč
877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	ks	2	196,00 Kč	392,00 Kč
28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	2	73,50 Kč	147,00 Kč
91623112	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	36,15	280,00 Kč	10 122,00 Kč
59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	36,15	151,00 Kč	5 458,65 Kč
77159481	Montáž liniového odvodňovacího žlabu pro napojení na kontaktní izolaci	kus	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
SCS.KLH40GE90	Schlüter-KERDI-LINE 900mm	kus	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
R-položka 1	Napojení gajgru v 1.etapě	kus	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
899132121	Výšková úprava šoupátek z vodovodu	kus	19	3 350,00 Kč	63 650,00 Kč
899132212	Výšková úprava šachet	kus	6	6 000,00 Kč	36 000,00 Kč
R-položka 2	zdění šachty	kus	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč
894412411	Osazení přechodové desky	kus	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
M-položka 1	Deska přechodová DN 1000	kus	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl do 80 mm pl do 50 m2	m2	10	348,00 Kč	3 480,00 Kč
592246016	Dlažba plošná vegetační betonová 600*400mm tl 80mm přírodní	m2	10	442,00 Kč	4 420,00 Kč
122351103	Odkopavky a prokopávky pro vegetační dlažbu	m3	3	245,00 Kč	735,00 Kč
279113133	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	23,5	1 500,00 Kč	35 250,00 Kč
63731131	Montáž Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	7,5	320,00 Kč	2 400,00 Kč
M-položka 2	Material - Okapový chodník	m	7,5	100,00 Kč	750,00 Kč
59259011	prstenec vyrovnávací plastový plochý pro šachty 30mm	ks	1	223	223
59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	ks	1	220,00 Kč	220,00 Kč
59224011	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x60mm	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
R-položka03	Montáž prstenců	ks	3	350,00 Kč	1 050,00 Kč
113107236	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	19,787	288,00 Kč	5 698,66 Kč

Úpravy vjezdu u č.p 1509

54 379,68 Kč

122351103	Odkopavky a prokopávky	m3	8,0038	245,00 Kč	1 960,93 Kč
564871016	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	11,343	456,00 Kč	5 172,41 Kč
279113133	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	12	1 500,00 Kč	18 000,00 Kč
59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	11,343	455,60	5 167,87 Kč
596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	11,343	260,60	2 955,99 Kč
113107236	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	11,343	165,00 Kč	1 871,60 Kč
132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,456	610,00 Kč	888,16 Kč
997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	T	4,08348	250,00 Kč	1 020,87 Kč
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	T	17,02764	220,00 Kč	3 746,08 Kč
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny	m3	11,7284	362,00 Kč	4 245,68 Kč
162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1000 m přes 10000 m	m3	111,7284	27,80 Kč	3 106,05 Kč
274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,5	4050	6 075,00 Kč
998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,500	112,70	169,05 Kč

**uvedené ceny jsou bez DPH*